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DEPARTAMENTI I PROKURIMIT 

Gjakové, 23.04.2026 

Kontratat ¢ nénshkruara té prokurimit me vlera té médha 

pér vitet 2020,2021,2022,2023,2024 dhe 2025 

¢ % __Kontratat me vlera té médha_pér vitin 2020 o o T, 

Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik I Data ¢ Vlera e kontrates 

shperblyer me kontrate nenshkrimit te 

o L % ) | kontrates o &= 

1 " n n n 

I5: e _Kontratat me vlera té médha_pér vitin 2021 S 

Nr Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik 1 Data e Vlera e kontrates 

shperblyer me kontrate nenshkrimit te 

TP e e o | Bla LN S kontrateii i iausite . e 

1 “Furnizim - Mirémbajtja ¢ rrjetit t¢ | N.P.T. "Xérxa", XERXE, - 

ujit t& pijes pér & gjitha njésité me , XERXE 11.01.2021 1.200.000.00€ 

pjesé mé t& médha se 2 (coll) dhe 

| mét& voglase 2” (coll)” - Ritender 

2 f 2 je | Ilir Noshi, yjet e erenikut, 230.000,00€ 

Mirémbajtja Servisimi 1| gjakove 15.06.2021 

automjeteve pér teré kompaningé e 

KRU Gjakova sh.a 

e P Kontratat me vlera t¢ m il s a3 

Nr Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik 1 Data e Vlera e kontrates 

shperblyer me kontrate nenshkrimit te 

55 ) . kontrates 

1 i 7 { " 7 



AT _ Kontratat me vlera t&é médha pér vitin 2023 LR 

Nr Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik I Viera ¢ kontrates 

shperblyer me kontrate 

1 “Furnizim me  derivate  per | Petrol Company - SH.P.K. 06022023 | 467.250,00 € 
L | automjetet e kompanise” | 

2 5 _Kontratat me vlera té médha_pér vitin 2024 = SN 
Nr Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik I Data ¢ Vlera e kontrates 

shperblyer me kontrate nenshkrimit te 

| Furnizim me pjesé fazonike NPT, “Xérxé” XERXE | 717.158.03€ | 

Ndértim i rrjetit t& ujésjellésit pér | N.P.T.  "Xérxa", XERXE, 10.10.2024 1,248,952.53€ 

fshatrat e Krushés se Madhe, | XERXE 

| | Pirang, Zojcé dhe Medvec ) g e 

3 Softweri ERP- Ri tender ASEE SH.P.K, Lidhja e 21.10.2024 239,000.00€ 

el Pejes nr 177, PRISHTINE = 

4 Furnizimi me ujé té pijshém pér | Infra-Plus  SH.P.K., 943,389.85€ 

fshatrat Hogé e Madhe, Zogishté | Rr.Prishtine-Ferizaj KM 5, 06.08.2024 

dhe  Opterushé dhe  zonén | PN Llapllasellé, Graganicé 

industruale  té  komunés  sé 

| | Rahovecit. o <feit a5 e 

3 Kontratat me vlera t¢ médha pér vitin 2025 i ol 

Nr Titulli I aktivitetit te prokurimit Operatori Ekonomik I Datae Vlera e kontrates 

shperblyer me kontrate nenshkrimit te 

[ kontrates | 

1 Mirembajtja servisimi i | Gazmend Bojku B.L, 296.332.00€ 

automjeteve pér téré kompaniné | BETEJA E KOSHARES, 11.07.2025 

e KRU Gjakova sh.a PE. 

) Instalimi | ujQSJelleéliA Gjakova 11| DIAMANTI SH.P.K., 

pér fshatrat Lugbunar, Osek Hilé | Rr.Naim  Frasheri nr.16, 

dhe Skivian t& Komunés sé | prishting 31.10.2025 584,277.25 € 

Gjakoves 

s N 
Zyrtar Pérgjegiés i Prokurimit


